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Okulumuzda açılacak olan özel eğitim sınıflarımızda incelemelerde bulunan 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Sevgi YÜCEL ve İl Milli Eğitim Şube Müdürü
Gülşen ÖZER daha sonra öğretmenlerimiz ile biraraya gelerek eğitim öğretim 
hakkında sohbet ettiler.





Okulumuz öğretmenlerinden Didem Bük'ün geçtiğimiz yıl 
içerisinde anaokulu ve ilkokulu seviyesindeki öğrencilerle yaptığı 
''Atatürk ve Ben'',''Aramıza Pandemi Giremez'' ve ''Engelsiz Yaşam 
Mimarları isimli etwinning projeleri ve öğretmenlerimizden Sevinç 
Derdiyok'un ilkokul öğrencileriyle beraber yaptığı ''Yaşamın İçinde 
Çocuğun Kalbinde'' isimli etwinning projesi Ulusal Kalite Etiketi almaya 
hak kazanmıştır.







Şişli Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü,Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Türkiye 
Satranç Federasyonu Şişli İlçe Temsilciliğinin ortaklaşa düzenlemiş olduğu ''01-
02 Haziran 2022 Şişli İlçe Okul Sporları Satranç Turnuvasında ilkokul A ve B 
kategorilerinde okul takımımız ikinci olmuştur.

A ketegorisinde Berkalp BERK turnuva birincisi,B kategorisinde Ekrem Ali 
ÇELİK turnuva üçüncüsü oldu.Satranç Kulübü Öğretmenlerimiz Ege DURAN ve 
Kemalettin ÇELİK'i kutluyoruz.







19.04.2022 tarihinde Türkiye Akıl ve Zeka Oyunları Federasyonu ile Şişli İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğünün ortaklığında düzenlenen ‘’Akıl ve Zeka Oyunları’’ 
turnuvasına öğrencilerimiz Sarp BAŞPINAR,Elif Naz SARICA.Kerem DANDAN 
ve Tolga KARAAĞIL katıldılar.

Mangala.Q-Bitz,Pentago,Equilibro ve Küre oyunları ile yapılan 
yarışmalarda 3C sınıfı öğrencimiz Tolga KARAAĞIL Mangala oyununu ilkokul 
kategorisinde Şişli ilçe 2.’si oldu.

Okulumuzu başarıyla temsil eden öğrencilerimizi ve Akıl ve Zeka Kulübü 
Öğretmeni Aytaç EPİK’i kutluyoruz.









İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Türk Böbrek Vakfı'nın Eğitimde İş Birliği 
protokolü kapsamında, 23.12.2021 tarihinde, Diyetisyen Gökçem Efe 
AYDIN tarafından, okulumuz 4. sınıf öğrencilerine "Böbrek Sağlığı ve 
Beslenme Eğitimi" verildi.





Okulumuzda Veli Akademileri kapsamında, 
Psikolog Öyküm TEZER TÜRKER ile "Sorumluluk 
Bilinci" semineri gerçekleştirildi.





Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'müzün düzenlemiş olduğu 
Geleneksel Çocuk Oyunları Yarışmalarında Mendil Kapmaca 
Ekibimiz şampiyon oldu.Elemeleri başarı ile geçen takımımız 
İstanbul ilinde son altı takım arasına girdi.





12 Mart İstiklal Marşı'mızın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma 
etkinlikleri 3B sınıfı öğrencileri ve Sınıf Öğretmeni Gonca 
TİRYAKİOĞLU'nun hazırlamış olduğu "Yüreklerde Akif Dillerde 
Hürriyet" konulu anma programı.





Her yıl 15-21 Mart tarihleri arası "Tüketiciyi Koruma Haftası olarak 
kutlanmaktadır.

Tüketiciyi Koruma haftası 17.03.2022 tarihinde okulumuzda yapılan 
etkinlik ile kutlandı.Kutlama programına İlçe Milli Eğitim Şube 
Müdürlarimiz Sayın İlhan KURT , Sayın Osman 
KESİCİ ve velilerimiz katıldı.





''18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü '' 4A sınıfı öğrencileri ve Sınıf 
Öğretmenimiz Keziban YAVUZER CENGİZ'in
hazırlamış olduğu sunum ile anıldı.





''19 Mayıs Atatürk'ü Anma,Gençlik ve Spor Bayramı'' her yıl olduğu gibi 
okulumuz dördüncü sınıf öğrencilerinin hazırlamış olduğu sunumlar,jimnastik
kulübü ve halk oyunları gösterileriyle kutlandı.

Kutlama etkinleri çerçevesinde okulumuzda geleneksel hale gelen 
''Futbol Turnuvası'' yapıldı.

Maçlarımızı yöneten Deneyimli Hakemimiz Müdür Yardımcımız Erol 
YALÇIN' a teşekkür ederiz.

Turnuva Sonuçları
2.Sınıflarda :2A birinci,2C ikinci,2E üçüncü
3.Sınıflarda: 3C birinci,3B ikinci ,3D üçüncü
4.Sınıflarda: 4C birinci,4A ikinci,4B üçüncü





4B Sınıfı ve Sınıf Öğretmeni Hatice BÜŞRA KILIÇ













 '23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı 
adınna yakışır şekilde bütün hafta boyunca süren 
etkinliklerimizle ve ''Çocuk Festivali'ile kutladık.





















1.Sınıflar okuma bayramından görüntüler.





1D Sınıfı okuma bayramı Sınıf Öğretmeni Sevtap BAŞPINAR 







1E Sınıfı okuma bayramı Sınıf Öğretmeni Fatma DEMİREL





2D sınıfı Sınıf Öğretmeni Ahmet ÇAPAN ile Yıldız Parkı Gezisinde



2E Sınıfı Öğretmenleri Ege DURAN ile Yıldız Parkı gezisinde.



2E Sınıfı Sınıf Öğretmeni Duran EGE Dolmabahçe Sarayı Gezisi.



24 Kasım Öğretmenler Günümüz 1B Sınıf Öğretmeni Aylin TOLUNAY 



24 Kasım 2022 Öğretmenler Günümüz 1A Sınıfı Menderes ÜLGEN ve 
öğrencileri.



24 Kasım 2022 Öğretmenler Günümüz 2C Sınıf Öğretmeni Sevinç DERDİYOK 
ve öğrencileri.





‘’Bir Ses İki Hareket Projesi ‘’Okulumuz Jimnastik Kulübü Öğrencileri 
Kulüp Öğretmeni Fatih ARSLAN





24.03.2022 tarihinde ilkokul çağındaki öğrencilerimize ağız ve diş 
sağlığı semineri
Bilgilendirici ve bir o kadar da eğlenceli olan bu çalışma için Genç Diş 
Hekimliği Derneği İstanbul Kent Üniversitesi Temsilcisi Berkay Tiryakioğlu'na 
teşekkür ederiz.







’Gıdanı Koru’’ Kampanyası açılış töreni okulumuzda yapıldı.







Şişli Borsa Halk Eğitim Merkezi tarafından okulumuzda yetişkinlere yönelik 
‘’İşaret Dili’’ kursu açıldı.



2D Sınıfı öğrencileri ve Sınıf Öğretmeni Ahmet ÇAPAN Oyuncak Müzesi 
Gezisinde.



Robotik Kodlama Atölyemize devam eden öğrencilerimizin 2021 2022 
eğitim öğretim yılında gerçekleştirdiği faaliyetleri sergiledikleri ''Tekno-Muzuri'' 
isimli sunumu bu gün gerçekleştirdik.





Veli Akademileri Projesi kapsamında veli eğitimlerimiz devam etti.



Çocuk Yazarlar Projesi 2022 
101 öykü,81 resim ve 13 sınıfımızın katılımıyla ‘’Öykülerle Renkli Dünyalara 
Yolculuk’’ kitabımız.



Drama Kulübü Öğrencileri ve 2A Sınıf Öğretmeni Emine KONCA’nın hazırlamış 
olduğu ‘’Dünya Tiyatrolar Günü Etkinliği’’



2A Öğrencileri Sınıf Öğretmenleri Emine KONCA ile Yıldız Parkı gezisi



3B Sınıf Öğretmeni Gonca Nuriye TİRYAKİOĞLU’nun eTwinning çalışması 
‘’Animal Story’’
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